

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง :

ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหัวช้าง ม.4

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/4

กว้าง 4 เมตร ยาว 149.5 เมตร หนา 0.15 เมตร

- จากถนนเชื่อมระหว่างบ้านหัวช้าง ม.4 ซ้ำมลำห้วยแสด ช่งนานายโอม เหนอสี ถึงนาของนายอุทิศ พิมพ์สวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหัวช้าง ม.4 ต.กุดรัง อ.กุดรัง จ.มหาสารคาม

แบบเลขที่ /2559 รายการเลขที่

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : อำเภอ กุดรัง

สังกัด :

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ สีทา

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                  | ปริมาณ |       | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ราคาค่าแรง |           | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|------------------|------------|------------|-----------|--------------------------|----------|
|              |   | จำนวน  | หน่วย | ราคา/หน่วย       | ราคารวม    | ราคา/หน่วย | ราคารวม   |                          |          |
| 1            | งานพื้นที่ทาง                           |        |       |                  |            |            |           |                          |          |
|              | ปรับพื้นที่ทางเดิมพร้อมขนย้ายและกองเก็บ | -      | ตร.ม. |                  | -          | -          | -         | -                        |          |
| 2            | งานโครงสร้างถนน                         |        |       |                  |            |            |           |                          |          |
|              | คอนกรีต 1 : 2 : 4 ( 240 กก./ตร.ชม.)     | 89.70  | ลบ.ม. | 2,027.39         | 181,856.88 | 350.00     | 31,395.00 | 213,251.88               |          |
|              | ทรายหยาบรองพื้น                         | 29.90  | ลบ.ม. | 330.00           | 9,867.00   | -          | -         | 9,867.00                 |          |
|              | เหล็กwire mash 3.2 mm. @ 0.20x0.20 m.   | 598    | ตร.ม. | 18.00            | 10,764.00  | -          | -         | 10,764.00                |          |
|              | ท่อ คสล. ขนาด 0.60x1.00 ม.              | -      | ท่อน  | 509.00           | -          | 100.00     | -         | -                        |          |
|              | เหล็ก RB 15 มม.(เส้นกลม)                | -      | เส้น  | 322.16           | -          | -          | -         | -                        |          |
|              | แอสฟัลท์ผสมทราย                         | 17.94  | ลิตร  | 35.00            | 627.90     | -          | -         | 627.90                   |          |
|              | ลูกรัง                                  | 13.46  | ลบ.ม. | 120.00           | 1,614.60   | -          | -         | 1,614.60                 |          |
|              | ไม้แบบ                                  | 299.00 | เมตร  | 10.00            | 2,990.00   | -          | -         | 2,990.00                 |          |
| 5            | รวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้าง                |        |       |                  |            |            |           | 239,115.38               |          |

สองแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ

( นายอภิชาติ สีทา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา